Совет народных депутатов
Байчуровского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области

ВЕСТНИК
БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Выпуск №12
от 04.07.2025 г.

СОДЕРЖАНИЕ:

ВЕСТНИК
БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ от 04.07.2025 г. №12

	№
п.п.
	Вид, дата принятия,
номер
НПА
	Полное название НПА
	Стр.

	1
	Решение Территориальной избирательной комиссии Поворинского района от 4 июля 2025 года № 37/716-20/25
	О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 Рогачёва Артёма Максимовича

	3

1

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОВОРИНСКОГО РАЙОНА
(на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1)

РЕШЕНИЕ

	4 июля 2025 года

	№ 137/716-20/25

г.  Поворино

О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 Рогачёва Артёма Максимовича

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Поворинского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, для регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 Рогачёва Артёма Максимовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений, руководствуясь статьями 32, 53, 111 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Поворинского района решила:
[bookmark: _Hlk29978049]1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 Рогачёва Артёма Максимовича, 2000 года рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения, 4 июля 2025 года в 15 часов ___ минуты.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Обнародовать настоящее решение на территории Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области.

Председатель комиссии                                                                   О.А.Морозова

Секретарь комиссии                                                                         Ю.В.Долгов

Вестник  Байчуровского сельского поселения
Поворинского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]от 04.07.2025 г. №12

Вестник подготовлен к печати
в Администрации Байчуровского сельского поселения                                             Поворинского муниципального района Воронежской области
Адрес:  397310, Воронежская область, Поворинский район , с. Байчурово,  пер. Советский, 5.  Тел. (47376) 41045

Учредитель
Совет народных депутатов Байчуровского сельского поселения                                  Поворинского муниципального района Воронежской области
решение Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения
Поворинского муниципального района Воронежской области
от 28.08. 2024 г №23

Отпечатано на ПК. Тираж 4 экз.